
– 

IDRIS 
Jaunums, kas 

pilnībā izmaina 

augu laistīšanas 

metodi puķu 

podos! 



 

VIENĪGĀ IERĪCE, KAS DARBOJAS AR 
JEBKURU PLASTMASAS PUDELI UN IZPILDA 
VISAS LAISTĪŠANAS FUNKCIJAS! 

Istabā uz palodzes, uz balkona, sabiedriskās 

telpās un citur, arvien vairāk vietas aizņem telpaugi 

podos. Taču tie ir ne tikai dekoratīvi telpas elementi, 

bet arī dzīvas būtnes, kas prasa regulāru kopšanu un 

laistīšanu. 

Atšķirībā no citām laistīšanas ierīcēm, 

inovatīvais CABER izstrādājums IDRIS nodrošina 

laistīšanas ūdens padevi precīzā daudzumā- tieši tik, 

cik nepieciešams augam. 

Kā ūdens rezervuāru iekārtai var pievienot 

jebkura veida plastikāta pudeli, jo komplektā ietilpst 

četri dažādi vītņu savienojumi. 

Četru veidu ūdens sadales uzgaļi nodrošina 

iespēju iegūt atšķirīgus laistīšanas intensitātes režīmus, 

savukārt izvēloties atbilstošu rezervuāra tilpumu, 

autonomu laistīšanu var nodrošināt līdz pat 50 dienām 

(skat.tabulu). 

TABULA: 

DAUDZUMS / ILGUMS 



 

Funkcionāls dizains 

Maināmi pilienu 
uzgaļi 

Mazgājams, 
ilgmūžīgs materiāls 

Universāla stiprināšanas 
sistēma pudelēm ar tilpumu 
no 0,5L līdz 5L 

Regulējams trejkājis absolūtai 
sistēmas stabilitātei pat pilnas 
ūdens pudeles gadījumā. 

Maināmi pilināšanas 
uzgaļi ar kapacitāti 

100, 150, 200 un 300 
ml dienā 

300 
 
200 
 
150 
 
100 

Kompensācijas sistēma 
pastāvīga spiediena 
nodrošinājumam 

Precīza ūdens 
padeve augu 
saknēm, lai 
novērstu ūdens 
izgarošanu 



 

Augšējā atvere ērtai 
rezervuāra uzpildei 

Izturīga materiāla 
caurspīdīgs rezervuārs 

ar tilpumu 2 litri 

Trejkājis vienmēr 
nodrošinās 

konstrukcijas 
stabilitāti, arī ar 
pilnībā uzpildītu 

rezervuāru 

Skala 
ūdens 

daudzuma 
kontrolei 

Filtrs 



 

Iekārta IDRIS     IDRIS ar rezervuāru 2L       Rezervuārs 2L 
    448055       448057              448056 

Izvēlieties pilienu uzgali, kurš 
visvairāk atbilst laistāmajam 

augam 

Uzpildiet ar ūdeni plastikāta 
pudeli 

Pieskrūvējiet ierīci IDRIS pie 
pudeles 

Iespiediet ierīces uzgali un 
trejkāji zemē un pudeles dibenā 

izveidojiet nelielu caurumu 

Pārliecinieties, ka trejkājis 
stingri turas augsnē 

Piepildiet pudeli no jauna, kad 
tās saturs iztecējis augsnē 


